Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ DO C.\HC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•má••d•d•scz.~ .. º!.~~?.
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 103 Em 09/03/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 016/2020

às 15:30 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~Hl, Ô.º~ ~O~
D Emenda

Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrmcha) -PV e outro

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, às senhoras e
senhor, abaixo relacionados, cumprimentando a todos pelos bons serviços prestados
à sociedade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

março de 2020.

-HONORATO LUCIANO COELHO DE CARVALHO
Faculdades UNOPAR

- NAYARA CRISTINA DE S. FERREIRA
Aux. de Escritório da Animais & Cia

- TAIS MONIQUE RAMALHO TOLARDO
Alvorada Produtos Agropecuários

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão dt1.e_..;..._.....:.;..__.;.~--

./ Veread -PV
M niÓro de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR
Vereador-PMD B

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e r\ ssisr. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\IW.\ DO C.\l{('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mão•d•dm~ .. ~r.~::.~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação, às
pessoas acima mencionadas, em reconhecimento aos bons serviços
prestados à sociedade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Barra do Garças é uma cidade que cresce a cada dia e esse
crescimento se deva ao trabalho individual e às vezes até anônimo, de
todos os que · aqui residem e que acreditam em nossas potencialidades,
quer seja no campo educacional ou no comércio, sempre iremos
encontrar pessoas aguerridas, com uma visão no futuro, comprometidas
com o trabalho sério e honesto, e assim testemunhamos o importante
papel que essas pessoas representam dentro do processo de
desenvolvimento de nossa cidade.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos e noss s_a lausos, às ilustres pessoas, acima
referidas, pelo valoroso trabalho esenvolvido em
nossa cidade.

Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR
Vereador-Pl\IDB

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist Social

(66) 3401-2484 / 3401 -239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br